
 

 

UCHWAŁA NR XXI/139/2025  

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/135/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 26 czerwca 2025 r.  

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diety dla sołtysów Gminy Lubań 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/135/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie ustalenia zasad 

przyznawania diety dla sołtysów Gminy Lubań, po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. 1. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych 

w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy. 

2. Polecenie podróży służbowej sołtysowi podpisuje Wójt Gminy Lubań. 

3. Wójt Gminy Lubań może zezwolić sołtysowi na przejazd w podróży służbowej pojazdem 

samochodowym niebędącym własnością gminy, według maksymalnych stawek za jeden kilometr 

przebiegu wyliczonych na podstawie § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3528


		2025-08-08T08:42:40+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




